
1 | P a g e                            

 

The following major food allergens are used as ingredients in this facility: milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree 
nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame. Please notify staff for more information about these ingredients. 

 

LATE NIGHT SNACKS 
Surprise your guests with one final treat!  

(Minimum Of 50 Per Station) 
 

Pretzel Station  
Soft Pretzel Sticks 

Savory Buttered Herb Pretzel Bites 
Twisted Whole Salted Pretzels 

Chocolate Drizzled Pretzel Rods 
 

Dipping Sauces: 
Beer Cheese 

Garlic Parmesan Ranch 
Chipotle Brown Mustard 

 

Build Your Own Coney Station  
Coney Hot Dogs 

Cincinnati Style Chili 
Fresh Baked Hot Dog Buns 

Shredded Cheese 
Mustard 

Diced Onions 
Hot Sauce 

 

Walking Taco Station  
Fritos 

Nacho Cheese 
Salsa 

Sour Cream 
Jalapenos 

Your Choice of Ground Beef or Southwest Seasoned Shredded Chicken 
 

 

 


